la operación e intercambio de información del RENARET, así como 
para la actualización de la normatividad correspondiente. 

6. "LAS PARTES" acuerdan que el pago de derechos para el 
mantenimiento y operación de la plataforma RENARET, estará a cargo 
del desarrollador, el cual tendrá un costo de $ 4,200.00 (Cuatro mil 
doscientos pesos 00/100 M N) más IV A. 

7. "EL RUV" se obliga a entregar a "EL INFONAVIT'' un informe 
trimestral sobre las acciones ejecutadas con motivo del presente 
instrumento convencional. 

QUINTA. - RESPONSABLES. Para la ejecución de las actividades del